Российская Федерация
Ростовская область

Морозовский район

Администрация

Знаменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 января  2017 года
              п. Знаменка
                      № 5
О признании утратившим силу

постановления №39 от 24.04.2014г.
В соответствии с Областным законом РО от 28.12.2015 №486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон  «О местном  самоуправлении в Ростовской области», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Знаменского сельского поселения от 24.04.2014 №39 «Об  утверждении административного регламента на предоставление муниципальной услуги «Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек Знаменского сельского поселения»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения с 01.01.2017г.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава Администрации

Знаменского сельского поселения                                            С.Г. Иванов